1

平成18年7月27日
各 位

住    所 横浜市鶴見区鶴見中央四丁目９番 11 号

会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ

代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

 （コード番号：9028 東証第２部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 北村竹朗

 電話番号：045－502－1438

業績予想の修正に関するお知らせ

平成１８年２月１５日付の中間決算発表時に公表した平成 18 年６月期（平成 17 年 7 月１日

～平成 18 年６月 30 日）の通期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 平成18年６月期通期業績予想の修正（平成 17 年 7 月１日～平成 18 年６月 30 日）

(1) 連結

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 51,130 1,360 660

今回修正予想（B） 51,200 1,030 410

増減額（B-A） 70 △330 △250
増減率（％） 0.1 △24.3 △37.9
前期（平成 17 年 6 月期）実績 51,862 1,615 740

(2) 個別

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 48,890 765 285

今回修正予想（B） 48,990 520 140

増減額（B-A） 100 △245 △145
増減率（％） 0.2 △32.0 △50.9
前期（平成 17 年 6 月期）実績 51,033 1,110 447

２． 業績予想修正の理由

(1) 個別

当期の売上高につきましては、主要顧客の自動車販売台数が平成 17 年 10 月以来引き

続き前年割れとなり、新車輸送売上は減少しましたが、中古車輸送や車両整備等の売上

が増加した結果、平成18年2月15日発表の予想売上高は確保できる見込みです。
 一方、経常利益につきましては、燃料価格が予想以上に高騰したことや、主要顧客輸

送台数の落ち込みにより、輸送効率が悪化したこともあり、業績予想値を下回る５億 20
百万円となる見込みです。
また、当期純利益につきましては、平成18年６月に閉鎖した輸入車整備拠点（愛知県

 2

宝飯郡御津町）の固定資産除却損を特別損失に計上したことにより、１億40百万円とな

る見込みです。

(2) 連結

 個別業績予想をもとに連結業績予想について修正いたします。

(注)上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したも

のであり、実際の業績は今後の様々な不確定要因により、予想数値と異なる可能性があり

ますことをご承知おき願います。

以上